

فعالان کارگری در مقابل نظام سرمایه داری تسلیم نخواهند شد

کمیته هماهنگی برای کمک

چهارشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۸۷

نظام سرمایه داری در ایران، دست به کار سرکوب جنبش کارگری است، تا از این طریق، با خواست تشکل خواهی طبقه کارگر مقابله کند.

تشدید تضاد طبقاتی و وخیم تر شدن وضعیت زندگی طبقه کارگر موجب برانگیخته شدن خشم کارگران، بخصوص در کارخانه های بحرانی گشته و سبب شده است، ما در این جا و آن جاشاهد شدت یابی و گسترش اعتراضات کارگری باشیم. به موازات شدت یابی اعتراضات کارگری، سرمایه داری در ایران، تهاجم به جنبش کارگری را نیز شدت داده است. در ماههای اخیر، بارها شاهد دستگیری فعالان کارگری بوده ایم، که شماری از آنها به دلیل گسترش اعتراضات فعالان کارگری و جنبش کارگری از زندان آزاد شده اند. اما همچنان روند دستگیری های فعالان کارگری ادامه دارد. افشین شمس، عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری و عضوانجمن کاریکاتورریست ها، در تاریخ ۱۳ تیرماه سال جاری در محل کارش دستگیر و بلافاصله به زندان دستگرد اصفهان منتقل گشت که در نهایت به يك سال زندان محکوم گشت. کمیته های مناطق غرب، شمال و تهران در تاریخ ۱۲ مهر ماه سال جاری در شهرهای مختلف گلگشت هایی در دفاع از افشین شمس ترتیب داده و قطعنامه ای نیز به این مناسبت انتشار دادند که در آن اعضای این کمیته خواستار آزادی افشین و سایر فعالان زندانی شدند. همچنین در شهر اهواز نیز فعالان کارگری و دانشجویی مراسمی را در اعتراض به دستگیری افشین شمس برگزار کردند.

افشین شمس، طی سال ها فعالیت اجتماعی خود، با به تصویر کشیدن وضعیت زندگی کارگران، کوشید، گوشه هایی را از ستمی که امروز بر طبقه ی کارگران ایران می رود، نشان دهد. در کاریکاتورهای به تصویر درآمده توسط افشین، رد پای تضاد دو طبقه ی کارگر و سرمایه دار به خوبی مشاهده می شود.

در بسیاری از کاریکاتورهای افشین، درد و رنج کارگران در حین کار را می بینیم. افشین رد پای تبعیض طبقاتی را بخصوص در محیط کار کارگران دنبال کرده و با دنبال کردن وضعیت کارگران می کوشید تضاد طبقاتی را عریان کرده و در انظار عموم قرار دهد.

اما امروز، ما افشین عزیز را در حالی که شرایط طاقت فرسای زندان به جسم او آسیب جدی وارد کرده در کنار خود و خانواده اش می بینیم. افشین به واسطه شرایط سخت زندان دچار بیماری حاد ریوی شده است و بدین خاطر نیز در بیرون از زندان به سر می برد تا به معالجات خود ادامه دهد.

ما از این که افشین را در کنار خانواده اش می بینیم بسیار خوشحالیم و آزادی این پیشرو کارگری را به خانواده ی گرامی افشین و همه ی فعالان جنبش کارگری تبریک می گوئیم و برای او آرزوی سلامی می کنیم.

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری